О внесении изменений в Положение об общественном совете при Министерстве культуры Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 24.10.2017 № 925 од «Об общественном совете при Министерстве культуры Республики Татарстан»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном совете при Министерстве культуры Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 24.10.2017 № 925 од «Об общественном совете при Министерстве культуры Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 07.12.2011 № 1016/1 од) следующие изменения:

абзац второй пункта 6.6. дополнить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта.»;

абзац второй пункта 6.7. дополнить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта.»;

абзац второй пункта 6.8. дополнить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта.».

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

                                 И.Х.Аюпова